
V dnešní době existuje mnoho různých programů, které pomáhají se správou projektů. Programy pro
správu projektů se výrazně liší svými možnostmi, schopnostmi a především svým zaměřením. Jsou mezi
nimi i programy zaměřené na koordinaci činností v týmu lidí. Také zde máme mnoho webových stránek,
které dávají uživatelům možnost nabídky i poptávky pracovních sil. Je překvapující, že nikoho
nenapadlo tyto dvě myšlenky spojit. Zvláště pro vývoj software to nabízí značnou flexibilitu. Pracovní
týmy tak mohou snadno vznikat a zanikat podle potřeby.
Cílem tohoto projektu je vytvoření jednoduché webové aplikace, která poskytne dynamické prostředí
pro snadnou spolupráci mnoha uživatelů na mnoha projektech. Součástí aplikace má být velmi
jednoduchý projektový manažer zaměřený na správu lidských zdrojů a zároveň místo pro zveřejnění
nabídky a poptávky po práci.


